

								سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۵	۶۵	۲,۳۴۸,۵۱۵	۲,۳۴۸,۵۱۵	۱,۶۴۸,۰۰۶	۱,۶۴۸,۰۰۶	۲,۷۱۱,۹۷۳	۲,۷۱۱,۹۷۳	سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص
								سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۳	۱۳۳	۲۴۸	۲۴۸	۱۶۲	۱۶۲	۳۷۷	۳۷۷	عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)
(۵۱)	(۵۱)	۱۲۹	۱۲۹	۱۱۱	۱۱۱	۵۴	۵۴	غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)
۵۸	۵۸	۷۵۴	۷۵۴	۵۴۶	۵۴۶	۸۶۲	۸۶۲	ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم
								ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۸	۵۸	۱,۵۰۸	۱,۵۰۸	۱,۰۹۲	۱,۰۹۲	۱,۷۲۴	۱,۷۲۴	سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۳	۲۳	۲,۱۳۱	۲,۱۳۱	۲,۱۹۷	۲,۱۹۷	۲,۷۱۲	۲,۷۱۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
		۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده			
۵۸	۲۷۷,۳۱۵		۲۷۲,۶۱۰		۴۳۱,۴۱۲	سود (زیان) خالص
						سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰		۰		۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰		۰		۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰		۰		۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰		۰		۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۸	۲۷۷,۳۱۵		۲۷۲,۶۱۰		۴۳۱,۴۱۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						دارایی‌ها
						دارایی‌های غیرجاری
۵	۲۴۰,۲۹۴		۲۱۷,۲۸۲		۲۳۷,۷۵۵	دارایی‌های ثابت مشهود

					سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰		دارایی‌های نامشهود
۰	۷۴۴	۷۴۷	۷۴۷		سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۲۰,۵۰۱	۲۱,۱۸۷	۲۱,۱۸۷		دریافتنی‌های بلندمدت
۱۲۹	۰	۶۹,۹۹۸	۱۵۹,۹۹۶		سایر دارایی‌ها
	۰	۰	۰		جمع دارایی‌های غیرجاری
۲۲	۲۶۱,۵۳۹	۳۰۹,۳۱۵	۴۰۹,۶۸۵		دارایی‌های جاری
					سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۲۳	۱,۴۷۱	۳,۶۰۱	۲۶,۰۳۷		موجودی مواد و کالا
	۰	۰	۰		دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۹۲	۵۱۴,۹۸۰	۴۳۱,۵۷۴	۸۱۳,۶۰۶		سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۵	۷۱,۰۰۳	۴۷۰,۹۷۴	۷۷۹,۴۵۷		موجودی نقد
۸	۸۹۴,۴۳۹	۶۴۰,۳۷۶	۶۹۳,۸۱۴		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۰	۱,۴۸۱,۸۹۳	۱,۵۳۶,۵۳۵	۲,۳۱۱,۹۰۴		جمع دارایی‌های جاری
	۰	۰	۰		جمع دارایی‌ها
۵۰	۱,۴۸۱,۸۹۳	۱,۵۳۶,۵۳۵	۲,۳۱۱,۹۰۴		حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۴۷	۱,۷۴۳,۴۳۳	۱,۸۴۵,۷۴۰	۲,۷۲۱,۵۸۹		حقوق مالکانه
					سرمایه
۲۳	۵۰۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰		افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰		صرف سهام
	۰	۰	۰		صرف سهام خزانه
۰	۵۰,۰۰۰	۶۸,۸۶۶	۶۸,۸۶۶		اندوخته قانونی
	۰	۰	۰		سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۹)	۶۱۴,۰۳۶	۵۱۳,۴۸۵	۴۶۸,۸۹۷		سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰		سهام خزانه
۱۶	۱,۱۶۴,۰۳۶	۱,۳۳۱,۳۵۱	۱,۵۲۷,۷۶۲		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت
--	۱,۰۴۵	۳,۸۱۱	۰		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
--	۱,۰۴۵	۳,۸۱۱	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۳	۵۲۰,۳۵۲	۴۸۶,۷۰۹	۵۰۱,۴۱۰		پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها

۳۸۲	۵۲,۱۰۰	۱۰,۸۹۵	۴۱,۶۲۱	مالیات پرداختنی
۱,۳۰۶	۴,۸۹۲	۱۲,۳۲۳	۱۷۲,۳۵۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۴۶۰,۵۷۵	تسهیلات مالی
--	۱,۰۰۷	۶۵۱	۰	ذخایر
	۰	۰	۶,۹۷۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۳۳	۵۷۸,۳۵۱	۵۱۰,۵۷۸	۱,۱۸۳,۸۲۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۳۲	۵۷۸,۳۵۱	۵۱۰,۵۷۸	۱,۱۸۳,۸۲۶	جمع بدهی‌های جاری
۱۳۰	۵۷۹,۳۹۶	۵۱۴,۳۸۹	۱,۱۸۳,۸۲۶	جمع بدهی‌ها
۴۷	۱,۷۴۳,۴۳۲	۱,۸۴۵,۷۴۰	۲,۷۲۱,۵۸۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۱۴,۰۳۶	۰	۱,۱۶۴,۰۳۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۱۴,۰۳۶	۰	۱,۱۶۴,۰۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۷۷,۳۱۵		۳۷۷,۳۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۷,۳۱۵	۰	۳۷۷,۳۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۷,۳۱۵	۰	۳۷۷,۳۱۵
سود سهام مصوب									(۲۱۰,۰۰۰)		(۲۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۵۰,۰۰۰)	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۸۶۶				(۱۸,۸۶۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۸,۸۶۶	۰	۰	۰	۵۱۲,۴۸۵	۰	۱,۳۳۱,۳۵۱

											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۴۳۱,۴۱۲		۴۳۱,۴۱۲									سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۴۳۱,۴۱۲	۰	۴۳۱,۴۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
(۳۳۵,۰۰۰)		(۳۳۵,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰		(۲۵۰,۰۰۰)		۰			۰			۲۵۰,۰۰۰	افزایش سرمایه
۰				۰					۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰					۰				تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰					۰				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۵۳۷,۷۶۳	۰	۴۶۸,۸۹۷	۰	۰	۰	۶۸,۸۶۶	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۸)	(۱۱۶,۵۳۹)	(۲۳۹,۹۵۰)	(۲۴۵,۴۷۲)			نقد حاصل از عملیات
۸۲	(۵۹,۳۳۲)	(۵۹,۳۳۲)	(۱۰,۸۹۵)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۶	(۱۷۵,۸۷۱)	(۲۹۹,۲۸۲)	(۲۷۶,۳۶۷)			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۸۰)	(۵,۰۹۹)	(۲,۷۰۳)	(۲۱,۴۷۱)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۳)	(۱)	۰			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

				دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴۴)	۱۲۹,۴۷۹	۱۱۱,۱۱۵	۵۹,۸۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۴)	۱۳۴,۳۷۷	۱۰۷,۴۱۱	۳۸,۳۹۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۶)	(۵۱,۴۹۴)	(۲۹۱,۸۷۱)	(۳۲۷,۹۷۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
			۵۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--			(۳۹,۴۲۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--			(۶,۰۹۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵	(۲۰۲,۵۶۹)	(۶۷,۴۹۲)	(۶۴,۰۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲۰۲,۵۶۹)	(۶۷,۴۹۲)	۳۹۰,۴۰۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۲۵۴,۰۶۳)	(۲۵۹,۳۶۴)	۵۲,۴۲۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۸)	۸۹۴,۴۳۹	۸۹۴,۴۳۹	۶۴۰,۳۷۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
				تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۹	۶۴۰,۳۷۶	۵۲۵,۰۷۵	۶۹۲,۸۱۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
				معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

توضیحات تکمیلی	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			میان‌بانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای	
	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به	برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به	برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۹ ماهه منتهی به	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به	سود(زیان) ناخالص								بهای تمام شده در سال مالی منتهی به
	۷۲۰,۰۰۰	(۲۷۶,۶۵۸)	۳۴۵,۶۳۷	۳۴۵,۶۳۷	(۱,۱۶۴,۷۷۱)	۱,۴۰۷,۰۳۳	۳۴۲,۲۵۲	(۱,۱۶۴,۷۷۱)	۱,۴۰۷,۰۳۳	۲۶۰,۹۵۸	(۱,۲۸۸,۹۱۵)	۱,۵۴۹,۸۷۳	-	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	فروش و درآمد حاصل از ارائه خدمات
	۷۲۰,۰۰۰	(۲۷۶,۶۵۸)	۳۴۵,۶۳۷	۳۴۵,۶۳۷	(۱,۱۶۴,۷۷۱)	۱,۴۰۷,۰۳۳	۳۴۲,۲۵۲	(۱,۱۶۴,۷۷۱)	۱,۴۰۷,۰۳۳	۲۶۰,۹۵۸	(۱,۲۸۸,۹۱۵)	۱,۵۴۹,۸۷۳						جمع

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۴۱,۶۹۷	۱,۱۲۵,۵۵۷
دستمزد مستقیم تولید	۲۷,۳۲۸	۲۸,۸۰۴
سربارتولید	۱۹,۸۸۰	۱۰,۴۱۰
جمع	۱,۲۸۸,۹۱۵	۱,۱۶۴,۷۷۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۲۸۸,۹۱۵	۱,۱۶۴,۷۷۱
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۲۸۸,۹۱۵	۱,۱۶۴,۷۷۱
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۸۸,۹۱۵	۱,۱۶۴,۷۷۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۸۸,۹۱۵	۱,۱۶۴,۷۷۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-
دوره ۳ ماهه منتهی به	-

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
-----	------------	------------	-------------------	--------

تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۲۶	۴۱	۴۱	۴۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۹	۳۶	۳۶	۳۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۲۵,۶۲۲	۳۹,۰۸۳	۹,۶۹۴	۱۰,۶۶۴
هزینه استهلاک	۱۳,۵۰۷	۵,۰۹۰	۱,۶۹۶	۱,۸۶۶	۱۴,۶۰۲	۵,۹۱۰	۱,۹۷۰	۲,۱۶۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۲۳۸	۸,۱۰۸	۹,۰۰۰	۷,۰۹۷	۵,۹۴۹	۱,۹۸۳	۱,۹۸۳	۱,۳۴۶
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳,۹۷۶	۲,۰۸۲	۲,۴۵۰	۱,۸۲۸	۱۱,۲۵۱	۱۰,۳۳۵	۳,۴۱۱	۳,۵۴۴
جمع	۱۹,۸۸۰	۱۰,۴۱۰	۱۲,۲۵۴	۱۲,۷۰۴	۵۸,۵۷۲	۵۱,۱۷۷	۱۷,۰۵۸	۱۷,۷۲۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه حقوق و دستمزد با توجه به افزایش حقوق مصوب اداره کار محاسبه و در هزینه های اداری و فروش و عمومی برآوردی لحاظ گردیده است سایر اقلام هزینه اداری عمومی و فروش با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال قبل (بعضا بدون افزایش یا درصدی کمتر از ۱۰ درصد) در بهای تمام شده لحاظ شده است.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه حقوق و دستمزد با احتساب تعداد پرسنل مورد نیاز و با افزایش ۱۰ % محاسبه گردیده است. سایر هزینه های مورد پیش بینی نیز با احتساب افزایش ۱۰ درصدی لحاظ گردیده است. هم چنین برخی از هزینه های سال ۹۸ که احتمال وقوع آن در سال ۹۹ نمی باشد در محاسبات لحاظ نگردیده اند.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از خرید و فروش سهام در بورس	۴۱,۷۱۴	۱۹۳,۸۱۶
سود سهام مصوب دریافتی	۸,۰۰۵	۱۵,۱۳۹
سود اوراق صندوق های سرمایه گذاری قابل معامله	۰	۳۰,۳۴۰
برگشت کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	۱۳,۸۵۸	
جمع	۶۳,۵۷۷	۲۳۸,۱۸۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)			مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
		ریالی	ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	سررسید			
			نوع ارز	مبلغ ارزی		بلند مدت	کوتاه مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۰	۴۶۰,۵۷۵	۰	۰	۴۶۰,۵۷۵	۰	۶,۰۹۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۴۶۰,۵۷۵	۰		۴۶۰,۵۷۵	۰	۶,۰۹۵	
انتقال به دارایی								۰	
هزینه مالی دوره								۶,۰۹۵	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت طی دوره مالی مورد گزارش اقدام به اخذ تسهیلات مالی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ میلیون ریال با نرخ سود ۱۲٪ با سررسید یکساله تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ نموده است. که مبلغ بهره این تسهیلات طی یکسال ۳۳.۰۹۲ میلیون ریال می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت طی دوره مالی مورد گزارش اقدام به اخذ تسهیلات مالی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ میلیون ریال با نرخ سود ۱۲٪ با سررسید یکساله تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ نموده است. که مبلغ بهره این تسهیلات طی یکسال ۳۳.۰۹۲ میلیون ریال می باشد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی طرح در بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکت های سرمایه بذر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در

شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده	درصد مالکیت		
	۱,۱۶۶	۱۴,۶۶۴		۶۴۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۴,۶۶۴		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	آسان پرداخت پرشین
	۳۰۰			۵۶۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۵۷۴		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	داده پردازی ایران
	۲۱,۶۰۲	۱۶,۳۸۵		۲,۳۵۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰,۹۶۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	گروه صنعتی پاکشو
	۴,۰۲۵	۳۲۱		۲,۳۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۶,۴۱۵		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به پرداخت ملت
	۲۰۱,۰۹۱	۷۴۸,۱۸۷		۴۴,۰۲۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۰۰,۳۵۲		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
	۱۲۹,۴۷۹	۵۹,۸۶۸
جمع	۱۲۹,۴۷۹	۵۹,۸۶۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۱۲,۴۸۵	۲۱۰,۰۰۰	۳۷۷,۲۱۵	۲۲۵,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	کسب درآمد از طریق راهکارهای پرداخت موبایلی و پروژه امنی چنل کسب درآمد از طریق قراردادهای تبلیغاتی و تجاری باشگاه پرسپولیس
دوره ۳ ماهه منتهی به	کسب درآمد از طریق راهکارهای پرداخت موبایلی و پروژه امنی چنل کسب درآمد از طریق قراردادهای تبلیغاتی و تجاری باشگاه پرسپولیس

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--